
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

18.12.2018 00:00 - 18.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

280407032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Osvračín, 
Osvračín 31

18. 12. 2018 15:27:17 Otevření RD s osobami se zdravotní indispozicí uvnitř. Hasiči poskytli předlékařskou 
péči a asistovali ZZS při ošetřování.

Stanice Staňkov

280429032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Poběžovice, Šitboř 23 18. 12. 2018 23:12:35

Poběžovice

Okres Klatovy
280366032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Klatovy III, Husovo náměstí, 

Nádražní 51
18. 12. 2018 0:20:24

Stanice Klatovy

280372032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Dolany, Malechov 18. 12. 2018 8:31:37 Požár pneumatiky na vleku traktoru, na němž byli převáženi vepři. Škoda byla 
vyčíslena na 1000Kč. Jako příčina byla určena technická závada. Vepři vyvázli bez 
újmy.

Stanice Klatovy

Dolany (KT) 

Chudenice

280378032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, U školy, Nádražní 812

18. 12. 2018 9:35:41 Otevření bytu.

Stanice Sušice

280418032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Hartmanice, Dobrá Voda, Hartmanice 
II

18. 12. 2018 18:19:08 Asistence u nakládání OA po DN bez zranění na odtah.

Správa NPŠ a Obec Prášily

Okres Plzeň-město
280368032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Zelený 

trojúhelník, Borská 87/47 a
18. 12. 2018 7:09:19 3 jednotky hasičů likvidovaly požár v Borské ul. v Plzni. Jednalo se o starší přízemní 

objekt. Uvnitř se nikdo nenacházel. Vzhledem k tomu, že šlo o objekt určený k 
demolici, byla škoda nulová.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Skvrňany

280391032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Borská pole, 
Univerzitní

18. 12. 2018 10:59:01 DN OA a NA. Jednu zraněnou osobu z OA si převzala ZZS. Při nehodě došlo k 
poražení sloupu veřejného osvětlení. Hasiči provedli protipožární opatření a likvidaci 
uniklých provozních kapalin sorbentem.

Stanice Plzeň Střed

280399032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Východní 
Předměstí, Petrohrad, Sladkovského 643/11

18. 12. 2018 13:52:01

Stanice Plzeň Slovany

Tisk: 19. 12. 2018 8:11 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-sever
280421032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Manětín, 

Vladměřice 9
18. 12. 2018 19:32:10 Požár elektroinstalace a palet ve stodole. Hasiči zlikvidovali požár za 20min. 

Následně provedli kontrolu termokamerou. Škoda byla vyčíslena na 1000Kč. Příčina 
je v šetření.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plasy

Horní Bělá

Manětín

280422032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Lesní zátiší 18. 12. 2018 19:34:10 Několik ohnisek po předchozím pálení klestu.

Stanice Nýřany

Nýřany

Vejprnice

Okres Rokycany
280401032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice 18. 12. 2018 14:13:58 U nájezdu na D5 u Ejpovic směr Praha došlo k DN 1 OA bez zranění. Vozidlo mimo 

vozovku. Bez úniku provozních kapalin. Majitel si zajistil odtah. Hasiči provedli úklid 
komunikace.

Stanice Rokycany

Ejpovice

Okres Tachov
280382032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Stříbro, 

Stříbro, Na rybníčkách, Prokopa Holého 1546
18. 12. 2018 9:41:19 Otevření bytu.

Stanice Stříbro

280417032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Milíře, Milíře 201 18. 12. 2018 18:04:00 Otevření bytu.

Stanice Tachov

280419032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Za 
školou, Jabloňová 1629

18. 12. 2018 18:52:26 Otevření bytu. Dítě zavřelo svoji matku na balkoně.

Stanice Tachov

280427032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Kostelec, Ostrov u Stříbra 18. 12. 2018 20:43:25 4 hasičské jednotky vyjely do Ostrova u Stříbra. Hořel zde linkový autobus. Požár byl 
v době příjezdu jednotek již v plném rozsahu. V autobuse cestovali 3 osoby a řidič. 
Nikdo z nich zraněn nebyl. Hasiči k likvidaci požáru nasadili vysokotlaký proud a 
pěnu. Vzhledem k nízkým teplotám začalo místo zásahu namrzat a bylo nutné 
povolat SÚS k posolení vozovky.

Jízda pouze ZPPStanice Tachov

Stanice Stříbro

Kladruby (TC)

Kostelec

Stříbro

0

HASIČI

16

0

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 1110Zachráněných:

152

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

16

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.12.2018 00:00 - 18.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 12. 2018 8:11 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Usmrcených: 0

Evakuovaných: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.12.2018 00:00 - 18.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 12. 2018 8:11 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


